TECHNISCHE INFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Beschreibung
ML4.2-xxxx Triggersensor
V19-G-ABG-PG9 Kabeldose für Anschlusskabel, konfektionierbar
V19-G-2M-ABG Anschlusskabel 2 m
V19-G-5M-ABG Anschlusskabel 5 m
V1S-G Kabelstecker, konfektionierbar
V1SD-G-2M-PUR-ABG-V45X-G Netzwerkkabel 2 m

BILDVERGLEICH BARCODE LESUNG DATA MATRIX LESUNG
TECHNISCHE INFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Beschreibung
ML4.2-xxxx Triggersensor
V19-G-ABG-PG9 Kabeldose für Anschlusskabel, konfektionierbar
V19-G-2M-ABG Anschlusskabel 2 m
V19-G-5M-ABG Anschlusskabel 5 m
V1S-G Kabelstecker, konfektionierbar
V1SD-G-2M-PUR-ABG-V45X-G Netzwerkkabel 2 m
ZUBEHÖR
VISION SENSOR BIS510
DIE NR. 1 IN DER
FALSCHBOGENERKENNUNG
FABRIKAUTOMATION
Bestellbezeichnung:
BIS510-60-WH-F200
V1S-GML4.2-8-H V19-G-2M-ABG
Bildfeld Mindestens 75 x 45 mm²
Arbeitsabstand 60 mm
Toleranzbereich > ±10 mm (X,Y)
> ±6 mm (Z)
5° (Verdrehung)
Oberfl ächenwölbung Radius > 100 mm
Bogengeschwindigkeit < 4 m/s
Verarbeitungszeit < 100 ms
Aufl ösung 0,1 mm/Pixel
Code-Symbologien 2/5 interleaved, Code39, EAN128, EAN13, Data Matrix (optional)
Sensortyp 752 x 480 monochrom
Beleuchtung Geblitzte Weißlicht-LEDs
Steckverbinder 8-pol. M12 (Versorgung + IO)
5-pol. M12 (IO)
4-pol. M12 (Ethernet)
Schutzklasse IP65, staubabweisend
Umgebungstemperatur -0 °C ... 45 °C
Lagertemperatur -20 °C ... 60 °C
TECHNISCHE DATEN BIS510
ABMESSUNGEN (in mm)
M
zeichnung:
0-WH-F200
)
Verschiedene Varianten von Steckerausrichtungen garantieren eine einfache Integration.
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten  •  Copyright PEPPERL+FUCHS  •  Printed in Germany  •  Part. No. 226399 05/10 00
Zentrale weltweit
Pepperl+Fuchs GmbH · Mannheim · Deutschland
E-Mail: fa-info@pepperl-fuchs.com
Zentrale USA
Pepperl+Fuchs Inc. · Twinsburg, OH · USA
E-Mail: fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Zentrale Asien
Pepperl+Fuchs Pte Ltd · Singapur
E-Mail: fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
Ihr Kontakt
Pepperl+Fuchs
Vertrieb Deutschland GmbH
Lilienthalstraße 200
68307 Mannheim
Tel. 0621 776-1111 · Fax 0621 776-27-1111
E-Mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
TECHNISCHE INFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Beschreibung
ML4.2-xxxx Triggersensor
V19-G-ABG-PG9 Kabeldose für Anschlusskabel, konfektionierbar
V19-G-2M-ABG Anschlusskabel 2 m
V19-G-5M-ABG Anschlusskabel 5 m
V1S-G Kabelstecker, konfektionierbar
V1SD-G-2M-PUR-ABG-V45X-G Netzwerkkabel 2 m
ZUBEHÖR
VISION SENSOR BIS510
DIE NR. 1 IN DER
FALSCHBOGENERKENNUNG